dere in terrā. Glo. i. malignū spiritū faci-
et sup suos descēdere vt loquātur variis
linguis. Spūs. n. malignus descendet in
eos i cōspectu hominū. sicut spūs sanct⁹
descendit i apostolis xpi. Un factabunt
se eē iustiores apostolis xpi q spūs accepe-
rūt in cōclant. Itē p arte magicā simula-
bit se mortuū ⁊ ferret a demonib⁹ i ae-
ra quasi ascēderit in cellū. ⁊ sic putabitur
ab hoibus resurrexisse qui prius mortu-
us per tridū putabat. ⁊ tūc mirabunt
populū ⁊ adorabūt atqz laudabūt eum.
Ecclesia. n. nō faciet tūc miracula. De
hoc mō decipiēdi dicit ps. Infidiat i ab
se dōito qñ leo in spelūca sua. Glosa. i. Re-
ete antixps cōparat⁹ leoni exiti in spelun-
ca. q: i eo vis ⁊ dolus operat. vis. n. per
leonē. dolus p spelūca intelligit. Greg.
¶ Densē qz erit humane mēti illa tēn-
tatio qñ pius martyr ⁊ corpus tormētis
subiicet. ⁊ tū totor ante eius oculos mi-
racula faciet. Sicut. n. antixps finget se a
mortuis resurgēt. ita quoqz finget se ad
celūz ascendere. Apoc. 13. Et plaga mor-
ti eius curata est. Glo. Arte magicā ascē-
det antixps in aera serētib⁹ eū demoni-
bus. faciet arbores cito florere ⁊ arcesse-
re. mare turbari. naturas in diuersas fi-
guras mutari. mortuos etiāz in cōspectu
hoium suscitabit. Tertio decipiet p mu-
nera. Ipse nāqz antixps inueniet thesau-
ros absconditos p quos ad seqnēdū se i-
clinabit plurimos. Dabit ei bonis diui-
tes huius seculi. ⁊ tūc eoz falsā securitatē
ad decipiēdū eos ostēdet. Darto cōpelle-
t per minas ⁊ tormēta quos aliter vincere
nō poterit. Tūc vero sicut ait dominus
tūc erit tribulatio vt in errorem ducant
si fieri pōt ēt electi. ⁊ hoc inuit in Apoc.
vbi dicitur. ¶ Pedes eius similes amical
cho. sicut in camino ardēt. ¶ Per pedes
vltima xpi mēbra. ¶ Per caminū veroye
mēs tribulatio designat. Exhibebit. enīz
enīz que in precedētib⁹ martyrib⁹ us
impleta sunt genera tormētorum sed i il-
lis regionibus tūc fideles maxime sūt ve-
xadi ⁊ vehemētius vbi dñs sūt crucifi-

rus. Et dicit baymo sup Apoc. Illa ten-
tatio nō p ptes. sed simul totū examina-
bit mūdum. Soluētur. n. demones qui
modo ligati sūt. nec pnt nocere quātum
vellēt. fideles illo tpe non p̄dicabunt. qz
tāq̄ excoicati habebunt tunc boni. nec
vēdetur eis nec emet ab eis. nisi habeāt
caracterem. i. signū aliqd ad lram. vt ad
bertes sibi cognoscatur. ⁊ alii iustificiant
Aut nomē bestie. i. cōfessionem oris. aut
numeri nois eius. i. multiplicationē ope-
rum. vt habet in apoc. Sicut. n. antiḫps
erit crudelior oibus p̄secutoribus. ita sci-
tunc t̄pis fortiores erūt omnibus retro
martyribus.